52.01.03 | Productos Financieros

52.01.07 “Venta de Materiales os

52.01.09 1%, Vehículos ServicioA

52.01.10 1% Adicional de Alcabalas +: Y ir 36.000,00

52.01.12 Tasas por Servicios Administrativos

52.01.04 Otros no especificados o .

VARIOS: _

SON: VALOR TOTAL
TREINTA Y CINCO MIL 0o/laosunres sucres.-| s/. 35.000,00

toriíamas, Vinaro S.á., en

neveciontos echente y ee

DOY YRs Que teub neta al unzgen de la ustmia entalons de la

placentos que por Bnssiuctón alsozo: ochenta y nevo-deo-ams-

uns des «11 alante esacuenta y sebo del soltar ¿regado

den unrel Gsígor Fife;